
UCHWAŁA  Nr XI/62/19 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/212/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506,; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/212/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 października 2018 r. w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


